2020年 4月 27日

各  位
会 社 名 生 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 水 谷    建

 (コード番号 4548 東証第一部)

問合せ先 執行役員 総務部長 鳥 居 美香子

 (TEL. 03-5220-8950)

2020年 3月期連結決算発表の日程延期に関するお知らせ

この度の新型コロナウイルス（COVID-19）に罹患された皆さま、そのご家族等の皆さまに心

よりお見舞い申し上げますとともに、治療に当たられている医療従事者の皆さまのご尽力に感

謝申し上げます。

当社は、2020年 5月 12日（火）に予定しておりました 2020年 3月期連結決算発表を延期

することとしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．連結決算発表延期の理由

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、緊急事態宣言の発令による外出自粛等の措置が講じ

られているなか、当社では、従業員やその家族の安全確保に加え、社会的な感染リスク軽減を

最優先とするため、事業継続に不可欠な業務遂行に絞り込み、在宅勤務の最大活用などの各種

対策を実施しています。このような状況下において、決算業務及び監査手続き等に時間を要す

る見込みであることから、連結決算発表を延期することとしました。

２．変更後の予定

 2020年 3月期連結決算発表は、2020年 5月 19日（火）を予定しております。なお、再度の

変更等、開示すべき事項が生じた際には速やかにお知らせいたします。

株主、投資家をはじめ関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

以 上

本件に関するお問い合わせは次にお願いします。

生化学工業株式会社 総務部 IR・広報担当

TEL. 03-5220-8950